
Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXI/198/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku poz. 713) oraz art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok w łącznej kwocie 87.159.019,18 zł,  

z tego: 

᠆ dochody bieżące w kwocie  85.919.170,18 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 1.239.849,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

3. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 841.963,14 zł  tj. do kwoty 29.481.857,17 zł. 

4. Paragraf 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 390.743,50 zł”.. 

II. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok w łącznej kwocie 91.066.665,18 zł,  

z tego: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie      83.270.125,84 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie   7.796.539,34 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 841.963,14 zł tj. do kwoty 29.481.857,17 zł. 

4. Paragraf 2 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 598.617,55 zł”.. 

III. Załącznik Nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2020 „Przychody 

i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

IV. Załącznik Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2020 „Dotacje z budżetu 

Gminy Śmigiel na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

V. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok „Planowane wydatki 

majątkowe w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 2 

 

VI. Załącznik Nr 8 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok „Dochody i wydatki 

na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

VII. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody  związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

VIII. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

IX. Załącznik Nr 11 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 „Planowane wydatki Funduszu 

Sołeckiego na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

X. Załącznik Nr 10 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

organami administracji rządowej Gminy Śmigiel w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 978 098,03 125 000,00 1 103 098,03  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 125 000,00 125 000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 125 000,00 125 000,00 

 

600   Transport i łączność 4 000,00 100 000,00 104 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00 100 000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
33 051,00 48 050,00 81 101,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 535,00 48 050,00 77 585,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

29 535,00 48 050,00 77 585,00 

 

758   Różne rozliczenia 16 534 180,00 -134 411,00 16 399 769,00  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
14 312 572,00 -134 411,00 14 178 161,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 312 572,00 -134 411,00 14 178 161,00  



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 2 

 

801   Oświata i wychowanie 1 169 443,50 785 803,14 1 955 246,64  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 81 771,00 141 771,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 81 771,00 81 771,00 

 

 80104  Przedszkola 208 200,00 635 519,00 843 719,00  

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
100 000,00 8 000,00 108 000,00  

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 -8 000,00 0,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 635 519,00 635 519,00 

 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 767 379,00 0,00 767 379,00  

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
300 000,00 47 000,00 347 000,00 

 

  0830 Wpływy z usług 467 379,00 -47 000,00 420 379,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 68 513,14 68 513,14 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 68 513,14 68 513,14 

 

855   Rodzina 27 589 008,00 725 400,00 28 314 408,00  

 85504  Wspieranie rodziny 900,00 725 400,00 726 300,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

900,00 725 400,00 726 300,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 895,00 -25 895,00 18 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 895,00 -43 895,00 0,00  



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 3 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

43 895,00 -43 895,00 0,00 

 

 92195  Pozostała działalność 0,00 18 000,00 18 000,00  

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 18 000,00 18 000,00 

 

          

Razem: 85 535 072,04 1 623 947,14 87 159 019,18  



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 022 006,50 510 000,00 3 532 006,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 775 156,50 470 000,00 3 245 156,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 045,61 -50 880,34 135 165,27 

  4270 Zakup usług remontowych 360 805,00 -58 000,00 302 805,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 781 255,89 10 880,34 792 136,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 000,00 553 240,00 1 855 240,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 393,00 9 391,00 36 784,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 657,00 5 369,00 21 026,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 888 575,00 -250 000,00 1 638 575,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 888 575,00 -250 000,00 1 638 575,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,88 15 559,25 15 560,13 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 537,84 -187 537,94 237 999,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 036,28 -78 021,31 99 014,97 

750   Administracja publiczna 6 433 637,00 17 139,33 6 450 776,33 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 2 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 254 000,00 27 139,33 5 281 139,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00 27 139,33 517 139,33 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 132 700,00 -10 000,00 122 700,00 

  2329 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
10 000,00 -10 000,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
33 051,00 48 050,00 81 101,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 535,00 48 050,00 77 585,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 650,00 47 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300,00 750,00 20 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 317,67 110,92 3 428,59 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
472,85 -7,34 465,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 112,93 4 612,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 991,48 -300,49 690,99 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -103,02 96,98 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
453,00 -163,00 290,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 816 200,00 0,00 816 200,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 520 900,00 -15 000,00 505 900,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
35 000,00 25 000,00 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 -20 000,00 115 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 3 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 376 834,00 408 374,19 33 785 208,19 

 80101  Szkoły podstawowe 19 795 425,00 -51 572,00 19 743 853,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 355 711,00 -10 280,00 2 345 431,00 

  4270 Zakup usług remontowych 389 985,00 -35 000,00 354 985,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 721,50 2 000,00 27 721,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 18 784,00 -2 000,00 16 784,00 

  4430 Różne opłaty i składki 63 066,00 300,00 63 366,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 586 389,00 -6 592,00 579 797,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 039 356,00 -40 300,00 999 056,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
40 000,00 -40 000,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -300,00 200,00 

 80104  Przedszkola 7 914 390,00 405 424,05 8 319 814,05 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
80 000,00 40 000,00 120 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 562,00 -10 280,00 530 282,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 685,00 375 704,05 436 389,05 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 115,00 500,00 8 615,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 765,00 -500,00 3 265,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 173 720,00 412,00 1 174 132,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 506,00 412,00 8 918,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 352 872,00 -324,00 2 352 548,00 

  4220 Zakup środków żywności 687 783,00 -2 076,00 685 707,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 768,00 1 752,00 35 520,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 4 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

158 263,00 77 123,00 235 386,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 300,00 2 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 028,00 62 075,00 156 103,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 817,00 10 600,00 28 417,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 559,00 1 500,00 4 059,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 919,00 648,00 15 567,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
660 610,00 -55 025,00 605 585,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 570,00 -4 570,00 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 695,00 -36 562,00 393 133,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 957,00 -8 978,00 69 979,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
11 407,00 -1 320,00 10 087,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 585,00 -1 845,00 20 740,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 662,00 -1 750,00 49 912,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 68 513,14 68 513,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 570,00 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 99,34 99,34 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 9,00 9,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 67 834,80 67 834,80 

 80195  Pozostała działalność 146 122,00 4 123,00 150 245,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 5 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 144 622,00 4 123,00 148 745,00 

851   Ochrona zdrowia 320 000,00 111 844,67 431 844,67 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 310 000,00 101 844,67 411 844,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 51 844,67 120 844,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 50 000,00 188 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 027 218,00 -4 861,05 1 022 356,95 

 85401  Świetlice szkolne 656 165,00 305,00 656 470,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 997,00 305,00 20 302,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 600,00 -5 166,05 10 433,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 -4 266,05 2 233,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 -900,00 200,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 308 839,00 0,00 308 839,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 106,00 669,00 37 775,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 370,00 -669,00 1 701,00 

855   Rodzina 27 826 919,00 725 400,00 28 552 319,00 

 85504  Wspieranie rodziny 89 131,00 725 400,00 814 531,00 

  3110 Świadczenia społeczne 900,00 702 000,00 702 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 15 612,00 63 612,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 2 726,00 13 926,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 570,00 382,00 1 952,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 000,00 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 3 680,00 5 980,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 6 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 771 362,34 40 000,00 2 811 362,34 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 000,00 40 000,00 53 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 40 000,00 53 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 593 117,02 18 000,00 2 611 117,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 915 476,86 0,00 1 915 476,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 449,88 -16 444,49 300 005,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 231 171,41 16 444,49 247 615,90 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 142 800,00 18 000,00 160 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 41 800,00 -41 800,00 0,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 
0,00 59 800,00 59 800,00 

         

Razem: 89 442 718,04 1 623 947,14 91 066 665,18 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2020 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota (zł) 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 066 646,00     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  352 686,07     

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  963 959,93     

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  4 750 000,00     

Rozchody ogółem:   2 159 000,00     

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  2 159 000,00     



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

      

Dział Rozdział  Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

750 75075 2329 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 0 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 40 000 

801 80103 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 0 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 120 000 

851 85195 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 10 000 

852 85295 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 9 000 

853 85311 2710 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 22 780 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 25 000 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 097 000  



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 2 

 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
468 000  

Ogółem 1 565 000 226 780 

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 55 000 

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 3 000 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 60 000 

853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 25 000 

855 85505 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 72 000 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 87 500 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 40 000 

900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 77 000 

900 90095 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 3 000 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 3 

 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 20 000 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 40 000 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 20 000 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 275 000 

Ogółem 0 777 500 

Razem 1 565 000 1 004 280 

      



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2020 roku 

klasyfikacja budżetowa 
Nazwa zadania Projekt budżetu 

2020 Zmiany Budżet 2020 po 

zmianach 
Rozdział  Paragraf 

01010 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Komunalnego w Śmiglu 

spółka z o.o. 430 744,34     430 744,34 

Razem 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 430 744,34    0,00 430 744,34    

60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3907P w m. Wonieść - chodnik”. 
0,00    40 000,00 40 000,00 

Razem 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00    40 000,00 40 000,00    

60016 6050 Przebudowa ul. Konopnickiej w Śmiglu (odcinek od ul. 
Paderewskiego  do ul. Mierosławskiego) 300 000,00     300 000,00 

60016 6050 Przebudowa ul. Mierosławskiego w Śmiglu 612 000,00    18 000,00 630 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika w Śmiglu przy ul. Kościuszki 20 000,00     20 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika o szer. 1,5 m - ul. Leśna w Morownicy (600 m) 300 000,00     300 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika w Bronikowie - droga na Boguszyn (lewa strona) 20 000,00     20 000,00 

60016 6050 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie realizowane z udziałem 
środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 50 000,00     50 000,00 

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 590026P Poladowo - Morownica 

0,00    3 240,00 3 240,00 

60016 6057 27 393,00    9 391,00 36 784,00 

60016 6059 15 657,00    5 369,00 21 026,00 

60016 6050 Budowa chodnika na ul. Wiejskiej w Bronikowie - Fundusz sołecki 0,00    20 000,00 20 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Poladowie Fundusz 

sołecki 0,00    20 000,00 20 000,00 

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Olszewo (droga gminna nr 590041P "Al. Czereśniowa" Stare 

Bojanowo - Olszewo) 
0,00    492 000,00 492 000,00 

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 1 345 050,00    568 000,00 1 913 050,00 

70005 6057 

Rewitalizacja pomieszczeń i otoczenia Centrum Kultury w Śmiglu 

425 537,84    -187 537,94    237 999,90    

70005 6059 177 036,28    -78 021,31    99 014,97    

70005 6050 0,88    15 559,25    15 560,13    



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 2 

 

70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00     60 000,00 

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 662 575,00    -250 000,00    412 575,00    

75023 6060 Zakup kserokopiarki 12 000,00     12 000,00 

75023 6050 Budowa systemu sygnlizacyjno - odcinającego dopływ gazu w 

budynku Urzędu Miejskiego Śmigla 25 000,00     25 000,00 

Razem 75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00    0,00 37 000,00    

75412 6050 Budowa remizy z zapleczem sportowym  w Wonieściu - projekt 25 000,00     25 000,00 

75412 6060 Zakup namiotu pneumatycznego z wyposażeniem 40 000,00     40 000,00 

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 65 000,00    0,00 65 000,00    

75421 6060 Zakup defibrylatora TEC-5621 Nihon Kohden z kardiowersją w celu 

przekazania do SPZOZ Kościan 10 800,00     10 800,00 

Razem 75421 Zarządzanie kryzysowe 10 800,00    0,00 10 800,00    

75495 6050 Rozbudowa monitoringu miejskiego w Śmiglu 10 300,00     10 300,00 

Razem 75495 Pozostała działalność 10 300,00    0,00 10 300,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00     100 000,00 

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    0,00 100 000,00    

80101 6050 SP Śmigiel - Utworzenie nowej rozdzielni prądu 35 000,00     35 000,00 

80101 6050 Zespół Szkół w Czaczu - budowa chodnika 12 000,00     12 000,00 

Razem 80101 Szkoły podstawowe 47 000,00    0,00 47 000,00    

80104 6050 Rozbudowa Przedszkola w Śmiglu - Zwiększenie liczby miejsc 
przedszkolnych 3 338 000,00     3 338 000,00 

80104 6050 Przedszkole w Śmiglu - zakup pierwszego wyposażenia 113 640,00     113 640,00 

Razem 80104 Przedszkola 3 451 640,00    0,00 3 451 640,00    

80148 6060 SP Śmigiel - Zakup zmywarki do kuchni 15 000,00     15 000,00 

80148 6050 Przedszkole w Śmiglu - wyposażenie nowej kuchni 186 930,00     186 930,00 

Razem 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 201 930,00    0,00 201 930,00    

85195 6300 
Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Kościan  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania pn. Rozbudowa i przebudowa budynku 

Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie - Etap I. 
0,00    10 000,00 10 000,00 

Razem 85195 Pozostała działalnoćć 0,00    10 000,00 10 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 87 500,00     87 500,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 87 500,00    0,00 87 500,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 492 000,00     492 000,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 3 

 

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 000,00    0,00 492 000,00    

90019 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 40 000,00     40 000,00 

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00 40 000,00    

90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy likwidacji 

azbestu 77 000,00     77 000,00 

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 77 000,00    0,00 77 000,00    

92605 6050 Budowa ogrodzenia na boisku sportowym w Starym Bojanowie 50 000,00     50 000,00 

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 200 000,00     200 000,00 

92605 6050 Rozbudowa zaplecza rekreacyjno - sportowego na terenie Osiedla nr 4 

w Śmiglu 40 000,00     40 000,00 

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00    0,00 290 000,00    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku 40 000,00     40 000,00 

92695 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej 40 000,00     40 000,00 

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

SUMA 7 428 539,34    368 000,00    7 796 539,34    

      



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
320 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
320 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
320 000,00 

     

   Razem: 320 000,00 

     

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 421 844,67 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 411 844,67 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 844,67 

  4220 Zakup środków żywności 21 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

     

   Razem: 421 844,67 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 978 098,03 0,00 978 098,03  

 01095  Pozostała działalność 978 098,03 0,00 978 098,03  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

978 098,03 0,00 978 098,03 

 

750   Administracja publiczna 152 937,00 0,00 152 937,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 937,00 0,00 152 937,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

152 937,00 0,00 152 937,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
33 051,00 48 050,00 81 101,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
3 516,00 0,00 3 516,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 516,00 0,00 3 516,00 

 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 535,00 48 050,00 77 585,00  



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 2 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

29 535,00 48 050,00 77 585,00 

 

801   Oświata i wychowanie 0,00 68 513,14 68 513,14  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 68 513,14 68 513,14 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 68 513,14 68 513,14 

 

852   Pomoc społeczna 800,00 0,00 800,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 

855   Rodzina 27 475 008,00 725 400,00 28 200 408,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 3 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 

 85504  Wspieranie rodziny 900,00 725 400,00 726 300,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

900,00 725 400,00 726 300,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

57 054,00 0,00 57 054,00 

 

          

Razem: 28 639 894,03 841 963,14 29 481 857,17  



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 978 098,03 0,00 978 098,03 

 01095  Pozostała działalność 978 098,03 0,00 978 098,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00 0,00 13 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 308,50 0,00 2 308,50 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
203,35 0,00 203,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 166,54 0,00 3 166,54 

  4430 Różne opłaty i składki 958 919,64 0,00 958 919,64 

750   Administracja publiczna 152 937,00 0,00 152 937,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 152 937,00 0,00 152 937,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 261,00 0,00 120 261,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 0,00 9 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 660,00 0,00 20 660,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 946,00 0,00 2 946,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
33 051,00 48 050,00 81 101,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 516,00 0,00 3 516,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 2 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00 0,00 3 002,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 0,00 444,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
70,00 0,00 70,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 535,00 48 050,00 77 585,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 47 650,00 47 650,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300,00 750,00 20 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 317,67 110,92 3 428,59 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
472,85 -7,34 465,51 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 112,93 4 612,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 991,48 -300,49 690,99 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -103,02 96,98 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
453,00 -163,00 290,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 68 513,14 68 513,14 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 68 513,14 68 513,14 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 570,00 570,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 99,34 99,34 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 9,00 9,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 67 834,80 67 834,80 

852   Pomoc społeczna 800,00 0,00 800,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 0,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 490,00 0,00 490,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 3 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 300,00 0,00 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 300,00 0,00 300,00 

855   Rodzina 27 475 008,00 725 400,00 28 200 408,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 850,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 669 437,00 0,00 19 669 437,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 800,00 0,00 128 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 654,00 0,00 6 654,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 0,00 23 973,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
3 335,00 0,00 3 335,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 0,00 1 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 931 140,00 0,00 6 931 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00 0,00 154 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 061,00 0,00 12 061,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 800,00 0,00 450 800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4 300,00 0,00 4 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 643,00 0,00 3 643,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 4 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 288,00 0,00 6 288,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 0,00 6 202,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 900,00 725 400,00 726 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 900,00 702 000,00 702 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 612,00 15 612,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 726,00 2 726,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 382,00 382,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 680,00 3 680,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 054,00 0,00 57 054,00 

         

Razem: 28 639 894,03 841 963,14 29 481 857,17 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2020 rok 

BIELAWY 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 
4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 
zawarcie umowy zlecenie zadanie wspólne 

Żegrówko Żegorowo Bielawy 

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Bieżące utrzymanie świetlic zadanie 

wspólne Żegrowo, Żegrówko Bielawy 

4 92109 4300 usługi 9 000,00  9 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

6 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
Bieżące utrzymanie świetlic zadanie 

wspólne Żegrowo, Żegrówko Bielawy 

7 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 3 000,86  3 000,86 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

przy stawach w Bielawach 

Razem 16 500,86 0,00 16 500,86  

BRONIKOWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi 

Drogi publiczne gminne 

20 000,00 -20 000,00 0,00 utwardzenie gminnej drogi bądź chodnika 

2 60016 
6050 

inwestycje 
0,00 20 000,00 20 000,00 

Budowa chodnika na ul. Wiejskiej w 

Bronikowie 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 Utrzymanie zieleni 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 2 

 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 wydarzenia kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 4 992,73  4 992,73 Bieżące utrzymanie świetlic 

6 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 wydarzenia kulturalne 

Razem 29 692,73 0,00 29 692,73  

BROŃSKO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

3 92109 4300 usługi 400,00  400,00 imprezy kulturalne 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 11 074,27  11 074,27 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego- 

zakup bramki na boisko  

Razem 14 074,27 0,00 14 074,27  

BRUSZCZEWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni  
2 90004 

4170 umowy 

zlecenia 
1 700,00  1 700,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4300 usługi  0,00  0,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 3 

 

5 92109 4270 remont 16 742,54  16 742,54 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

8 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 

zakup elementu  

Razem 25 942,54 0,00 25 942,54  

CHEŁKOWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 635,00  635,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 000,00  6 000,00 imprezy kulturalne 

3 92109 4210 zakupy 1 292,15  1 292,15 Imprezy kulturalne 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 2 000,00  2 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

Chełkowie 
5 92195 4300 usługi  3 000,00  3 000,00 

Razem 12 927,15 0,00 12 927,15  

CZACZ 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  4 500,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

13 500,00  13 500,00 
Bieżące utrzymanie świetlic 

3 92109 4300 usługi 6 500,00  6 500,00 

4 92109 4210 zakupy 2 619,96  2 619,96 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92195 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00  15 000,00 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 4 

 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  

CZACZYK 

Numer

  
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni  

2 90004 4170 um/zlec. 1 500,00  1 500,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 wydarzenie edukacyjno-kulturalne 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 574,19  4 574,19 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego  

Razem 12 574,19 0,00 12 574,19  

GLIŃSKO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 
Drogi publiczne gminne 

8 406,71 -8 406,71 0,00 
Utrzymanie drogi gminnej 

2 60016 4300 usługi 0,00 8 406,71 8 406,71 

3 90004 4170 um. Zlec 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 

utrzymanie zieleni 
4 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 800,00  3 800,00 bieżące utrzymanie świetlic 

6 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

Razem 15 706,71 0,00 15 706,71  

GNIEWOWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 7 165,27  7 165,27 
zakup materiału do utwardzenia drogi 

gminnej 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 5 

 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

700,00  700,00 

Utrzymanie zieleni 
3 90004 

4170 umowy 

zlecenia 
900,00  900,00 

4 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Razem 10 765,27 0,00 10 765,27  

JEZIERZYCE 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni 
2 90004 

4170 umowy 

zlecenia 
800,00  800,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 
bieżące utrzymanie świetlicy - zakup 

potrzebnych artykułów 

4 92109 4170 um. Zlec. 1 000,00  1 000,00 
bieżace utrzymanie świetlicy - umowa 

zlecenie 

6 92109 4210 zakupy 1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 035,99  8 035,99 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 13 235,99 0,00 13 235,99  

KARMIN 

Numer

  
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

14 322,70  14 322,70 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

4 92109 4210 zakupy 490,00  490,00 imprezy kulturalne 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 6 

 

5 92109 4300 usługi 1 300,00  1 300,00 Imprezy kulturalne 

Razem 17 912,70 0,00 17 912,70  

KARŚNICE 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Utrzymanie drogi gminnej 11 000,00  11 000,00 
zakup materiału do utwardzenia drogi 

gminnej 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00  900,00 Utrzymanie zieleni  

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 600,00  2 600,00 
Zagospodarowanie terenu - zakup 

elementów na plac zabaw 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 

6 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
1 938,00  1 938,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 7 92109 4170 um.zlec. 1 428,00  1 428,00 

8 92109 4210 zakupy 3 449,30 -2 437,49 1 011,81 

9 92109 4300 usługi 3 074,35 2 437,49 5 511,84 

Razem 27 089,65 0,00 27 089,65  

KOSZANOWO 

Numer

  
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 usługi Drogi publiczne gminne 33 805,00  33 805,00 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

800,00  800,00 
Utrzymanie zieleni 

3 90004 4300 usługi 500,00  500,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 800,00  1 800,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

5 92109 4210 zakupy 1 350,00  1 350,00 
Imprezy kulturalne 

6 92109 4300 usługi 1 100,00  1 100,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 7 

 

Razem 39 355,00 0,00 39 355,00  

 KSIĘGINKI 

Numer

  
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 

Drogi publiczne gminne 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

Utwardzenie drogi gminnej 

2 60016 4300 usługi 0,00 10 000,00 10 000,00 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 721,15  721,15 Imprezy kulturalne 

Razem 10 721,15 0,00 10 721,15  

MACHCIN 

Numer

  
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 700,00  2 700,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4300 usługi 300,00  300,00 

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

5 90109 4210 zakupy 400,00  400,00 
utrztmanie obiektu gminnego - świetlicy 

wiejskiej 

6 92109 4300 usługi 12 659,82  12 659,82 
utrzymanie obiektu gminnego - świetlicy 

wiejskiej 

Razem 19 059,82 0,00 19 059,82  

MOROWNICA 

Numer

  
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 14 201,49  14 201,49 Utwardzenie drogi gminnej 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 8 

 

2 90004 4170 um/zlec. 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

600,00  600,00 
Utrzymanie zieleni 

3 90004 4210 zakupy 2 100,00  2 100,00 

4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 600,00  4 600,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

6 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
Imprezy kulturalne 

7 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Razem 28 501,49 0,00 28 501,49  

NIETĄŻKOWO 

Numer

  
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

7 500,00  7 500,00 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

3 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 

4 92109 4170 um/zlec. 2 500,00  2 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 
5 92109 4210 zakupy 7 290,20  7 290,20 

6 92109 4300 usługi 8 100,00  8 100,00 

7 92109 4210 zakupy 2 400,00  2 400,00 
Imprezy kulturalne 

8 92109 4300 usługi 1 300,00  1 300,00 

Razem 37 590,20 0,00 37 590,20  

NOWA WIEŚ 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 9 

 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 
Wykonanie prac na ulicy gminnej w Nowej 

Wsi 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

3 000,00  3 000,00 

Utrzymanie zieleni  
3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 75075 4210 zakupy Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00  2 000,00 zakup elementów promocyjnych 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 157,37  6 157,37 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

7 92109 4210 zakupy 4 400,00  4 400,00 
Imprezy kulturalne 

8 92109 4300 usługi 1 400,00  1 400,00 

Razem 28 457,37 0,00 28 457,37  

NOWE SZCZEPANKOWO 

Numer

  
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 um. Zlec 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
bieżące utrzymanie świetlicy - podpisanie 

umowy zlecenie 

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4210 zakupy 8 032,99  8 032,99 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 12 132,99 0,00 12 132,99  

NOWY BIAŁCZ 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 400,00  9 400,00 
utrzymanie gminnej drogi w Nowym 

Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 10 

 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

865,43  865,43 
Imprezy kulturalne 

4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 doposażenie obiektu gminnego - wigwamu 

                                                                         Razem 13 765,43  13 765,43  

OLSZEWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

9986,26  9986,26 doposażenie obiektu gminnego 

3 92109 4210 zakupy 5000,00  5000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 

zakup niezbędnych materiałów 

4 92109 4300 usługi 1000,00  1000,00 imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 2000,00  2000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 18 486,26 0,00 18 486,26  

PARSKO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 
Drogi publiczne gminne 

5 000,00 -5 000,00 0,00 
utrzymanie drogi gminnej 

2 60016 4300 usługi 0,00 5 000,00 5 000,00 

3 90004 4170 um./zlec. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 utrzymanie zieleni 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 11 

 

4 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 utrzymanie zieleni 

5 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 130,15  6 130,15 Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 

Razem 14 030,15 0,00 14 030,15  

POLADOWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługa 

Drogi publiczne gminne 

15 000,00 -15 000,00 0,00 Utwardzenie drogi gminnej 

2 60016 4210 zakupy 5 000,00 -5 000,00 0,00 zakup materiału na drogę gminną 

3 60016 
6050 

inwestycja 
0,00 20 000,00 20 000,00 

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 

Poladowie 

4 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 286,66  3 286,66 Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 Imprezy kulturalne 

7 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 Imprezy kulturalne 

Razem 25 986,66 0,00 25 986,66  

PRZYSIEKA POLSKA 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 

Drogi publiczne gminne 

4 604,81 -4 604,81 0,00 

zadanie obejmujące sprawy utrzymania 

drogi gmiennej 

2 60016 4300 usługi 0,00 4 604,81 4 604,81 

3 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 12 

 

4 90004 4210 zakupy 4 500,00  4 500,00 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 200,00  1 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4300 usługi 6 000,00  6 000,00 

7 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
Imprezy kulturalne 

8 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 

9 92109 4170 um.zlec. 1 800,00  1 800,00 
bieżące utrzymanie świetlicy -umowa 

zlecenie z opiekunem Sali 

10 92195 4210 zakupy 
Pozostała działalność 

1 500,00  1 500,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

11 92195 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 

Razem 35 604,81 0,00 35 604,81  

ROBACZYN 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 um. zlec. 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 640,00  1 640,00 

utrzymanie zieleni 

2 90004 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4170 um.zlec. 4 920,00  4 920,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 

6 92109 4210 zakupy 6 132,34  6 132,34 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 22 192,34 0,00 22 192,34  

SIERPOWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 600,00  1 600,00 Utrzymanie zieleni 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 13 

 

2 90004 4170 um.zlec. 400,00  400,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 121,66  4 121,66 
bieżące utrzymanie obiektu gmiennego 

4 92109 4170 um.zlec. 1 000,00  1 000,00 

5 92109 4300 usługi 1 200,00 -1 200,00 0,00 
imprezy kulturalne 

6 92109 4210 zakupy 800,00 1 200,00 2 000,00 

7 92109 4300 usługi 6 193,00  6 193,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

8 92109 4210 zakupy 5 157,00  5 157,00 

Razem 20 471,66 0,00 20 471,66  

SPŁAWIE 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

927,03  927,03 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4270 remont 8 927,03  8 927,03 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

6 92605 4210 zakupy Zadanie w zakresie kultury fizycznej 8 000,00  8 000,00 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

Spławiu 

Razem 21 354,06 0,00 21 354,06  

STARA PRZYSIEKA DRUGA 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800,00  1 800,00 Imprezy kulturalne 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 14 

 

3 92109 4300 usługi 200,00  200,00 imprezy kulturalne 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 17 339,30  17 339,30 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 20 339,30 0,00 20 339,30  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

600,00  600,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 um/zlec. 700,00  700,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

11 918,54  11 918,54 

Bieżące utrzymanie świetlicy 4 92109 4300 usługi 300,00  300,00 

5 92109 
4170 umowy 

zlecenia 
1 700,00  1 700,00 

6 92109 4300 uslugi 200,00  200,00 imprezy kulturalne 

7 92109 4210 zakupy 1 700,00  1 700,00 Imprezy kulturalne 

Razem 17 118,54 0,00 17 118,54  

STARE BOJANOWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4 000,00  4 000,00 
Utrzymanie zieleni  

2 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

8 000,00  8 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

6 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 Imprezy kulturalne 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 15 

 

7 92605 4210 zakupy 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

20 619,36  20 619,36 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - 

zagospodarowanie placu zabaw 
8 92605 4300 usługi 3 500,60  3 500,60 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  

STARY BIAŁCZ 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 492,02  492,02 Utrzymanie zieleni 

2 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 utrzymanie drogi gminnej - zakup materiału 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 500,00  2 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 

5 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 Doposażenie terenu rekreacyjnego 

znajdującego się przy świetlicy wiejskiej 6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

7 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Imprezy kulturalne 

8 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Razem 16 192,02 0,00 16 192,02  

WONIEŚĆ 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00  3 500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

21 354,69 -15 207,00 6 147,69 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4300 usługi 5 000,00 15 207,00 20 207,00 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 16 

 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Razem 33 354,69 0,00 33 354,69  

WYDOROWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 221,54  5 221,54 

Bieżące utrzymanie świetlicy 
3 92109 4210 zakupy 5 800,00  5 800,00 

4 92109 4210 zakupy 900,00  900,00 Imprezy kulturalne 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00  6 000,00 
Doposażenie terenu rekreacyjnego - 

zagospodarowanie terenu 

Razem 18 221,54 0,00 18 221,54  

ZYGMUNTOWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 
Drogi publiczne gminne 

9 500,55 -9 500,55 0,00 
Utrzymanie drogi gminnej 

2 60016 4300 usługi 0,00 9 500,55 9 500,55 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 10 500,55 0,00 10 500,55  

ŻEGROWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy 

Drogi publiczne gminne 

8 368,27 -8 368,27 0,00 
utrzymanie drogi gminnej na terenie 

sołectwa Żegrowo 
2 60016 4300 usługi 0,00 8 368,27 8 368,27 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 17 

 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 100,00  1 100,00 Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy zadanie 

wspólne Bielawy Żegrówko Żegorowo 
6 92109 4170 um.zlec. 500,00  500,00 

7 92109 4210 zakupy 1 100,00  1 100,00 

Razem 11 868,27 0,00 11 868,27  

ŻEGRÓWKO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 13 104,37  13 104,37 
utrzymanie drogi gminnej na terenie 

sołectwa Żegrówko 

2 90004 
4170 umowy 

zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni  

3 90004 4210 zakupy 2 150,00  2 150,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 500,00  5 500,00 

utrzymanie obiektu gminnego zadanie 

wspólne Żegrowo Żegrówko Bielawy 5 92109 4170 um.zlec. 600,00  600,00 

6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

7 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

8 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

Razem 27 354,37 0,00 27 354,37  

ŻYDOWO 

Numer 
Rozdzia

ł 
Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 8 574,03  8 574,03 Utwardzenie drogi gminnej 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 18 

 

Razem 9 574,03 0,00 9 574,03  

Razem Fundusz sołecki 796 894,68 0,00 796 894,68  



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego oraz organami administracji rządowej Gminy Śmigiel w 2020 

roku 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalnosć usługowa 20 000,00 

 71035  Cmentarze 20 000,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzyman z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 120 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

 80104  Przedszkola 60 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
60 000,00 

  

Razem: 140 000,00 

      

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 120 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (porozumienie z JST) 50 152,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (porozumienie z JST) 8 620,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (porozumienie z JST) 1 228,00 

 80104  Przedszkola 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (porozumienie z JST) 50 152,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (porozumienie z JST) 8 620,00 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 2 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (porozumienie z JST) 1 228,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

20 000,00 

  

Razem: 140 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 3 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/198/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

1.Dochody -  dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych – zwiększenie o kwotę 125.000,00 zł – pomoc 

finansowa od Województwa Wielkopolskiego (Uchwała Nr XIX/322/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z 18 maja 2020 r.) na realizację zadania „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

w miejscowości Olszewo (droga gminna nr 590041P „Al. Czereśniowa” Stare Bojanowo – Olszewo)”. 

b)Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenie o kwotę 100.000 zł - pomoc finansowa 

z Powiatu Kościańskiego na realizację zadania inwestycyjnego: „Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Olszewo (droga gminna nr 590041P „Al. Czereśniowa” Stare Bojanowo – 

Olszewo)”. 

c)Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej – zwiększenie o kwotę 48.050,00 zł 

zgodnie z dyspozycją Krajowego Biura Wyborczego. 

d)Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – 

zmniejszenie planu  o kwotę 134.411,00 zł zgodnie z dyspozycja Ministra Finansów. 

e)Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zwiększenie o kwotę 81.771,00 

w związku z dyspozycją Wojewody Wielkopolskiego – wychowanie przedszkolne. 

f)Rozdział 80104 Przedszkola: 

zwiększenie o kwotę 635.519,00 w związku z dyspozycją Wojewody Wielkopolskiego – wychowanie 

przedszkolne, 

zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów (wyodrębnienie z paragrafu 0830 dochodów w paragrafie 

0660) 

g)Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów 

(wyodrębnienie z paragrafu 0830 dochodów w paragrafie 0670). 

h)Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – zwiększenie o kwotę  68.513,14 zł zgodnie z dyspozycja 

Wojewody Wielkopolskiego. 

i)Rozdział 85504 Wspieranie rodziny - zwiększenie o kwotę 725.400,00 w związku z dyspozycją 

Wojewody Wielkopolskiego – realizacja programu „Dobry start”. 

j)Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszenie  dochodów o kwotę 

43.895 zł  - zaplanowana na 2020 rok refundacja za realizację zadania  „Zakup wyposażenia – fortepianu na 

potrzeby kultury” wpłynęła na konto Gminy Śmigiel pod koniec grudnia 2019 roku. 

k)Rozdział 92195 Pozostała działalność – zwiększenie dochodów o kwotę 18.000,00 zł w związku 

z otrzymaniem dofinansowania z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego na realizację zadania 

„Renowacja grobu rozstrzelanych w 1939 r. w Śmiglu). 

2.Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe – utworzenie zadania majątkowego pn. „Dotacja dla 

Powiatu Kościańskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3907P w m. Wonieść - chodnik”.” – wartość zadania 40.000,00 zł 

b)Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne: 

przesunięcie kwoty 18.000,00 zł na realizację zadania „Przebudowa ul. Mierosławskiego w Śmiglu” 

w związku z koniecznością wykonania fragmentu  chodnika oraz przejścia dla pieszych, 

przesunięcie kwoty 40.000,00 zł w celu udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3907P 

w m. Wonieść - chodnik”, 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 4 

 

utworzenie zadania majątkowego w ramach funduszu sołeckiego – sołectwo Bronikowo: „Budowa 

chodnika na ul. Wiejskiej w Bronikowie - Fundusz sołecki” – kwota 20.000 zł, 

utworzenie zadania majątkowego w ramach funduszu sołeckiego: „Budowa chodnika wzdłuż drogi 

gminnej w Poladowie Fundusz sołecki” – kwota 20.000 zł, 

zwiększenie  o kwotę 18.000,00 zł wydatków na zadaniu majątkowym Przebudowa drogi gminnej nr 

590026P Poladowo – Morownica (zmniejszenie w 2021 roku), 

utworzenie zadania majątkowego: Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Olszewo (droga gminna nr 590041P "Al. Czereśniowa" Stare Bojanowo - Olszewo); wartość zadania 

492.000,00 zł 

przesunięcia między paragrafami w ramach funduszu sołeckiego. 

c)Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie wydatków o kwotę 

250.000,00 zł na zadaniu majątkowym Rewitalizacja pomieszczeń i otoczenia Centrum Kultury w Śmiglu 

z uwagi na niższe planowane koszty realizacji 

d)Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): zwiększenie zakupu usług 

pozostałych o kwotę 27.139,33 zł w związku z zwiększonym wydatkami w tym zakresie. 

e)Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zmniejszenie o kwotę 10.000,00 

w związku z wycofaniem się z projektu „Wzmocnienie potencjału przedsiębiorstw Ziemi Kościańskiej 

poprzez działania w zakresie promocji gospodarczej” – projekt nie będzie realizowany przez Powiat 

Kościański. 

f)Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej – zwiększenie o kwotę 48.050,00 zł 

zgodnie z dyspozycją Krajowego Biura Wyborczego, zmiany pomiędzy paragrafami. 

g)Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – zwiększenie o kwotę 

15.000,00 zł w celu przekazania dofinasowania do Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Kościanie na 

zakup sprzętu i wyposażenia. 

h)Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne: zmiany pomiędzy rozdziałami i paragrafami na wniosek 

pracownika ds. obrony cywilnej. 

i)Dział 801 – Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna Opieka wychowawcza: 

zmiany pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie wniosków dyrektorów jednostek 

oświatowych, 

przesunięcie pomiędzy rozdziałami kwoty 40.000,00 zł (dotacje na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jst), 

zabezpieczenie planu finansowego na wydatki związane z ewentualnym dofinansowaniem 

niesamorządowego przedszkola publicznego na terenie Gminy Śmigiel - kwota 370.000 zł. 

zwiększenie o kwotę  68.513,14 zł zgodnie z dyspozycja Wojewody Wielkopolskiego (zapewnienie 

uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych), 

zmniejszenie wydatków o kwotę 35.000,00 z uwagi na niższe koszty realizacji zadania Remont 

pomieszczeń sanitariatów klubu sportowego GROM Czacz. 

j)Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi: zwiększenie planu wydatków o niewykorzystane 

środki z lat ubiegłych – kwota 101.844,67 zł. 

k)Rozdział 85195 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł  - pomoc finansowa dla 

Gminy Miejskiej Kościan  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. Rozbudowa i przebudowa 

budynku Ośrodka Rehabilitacyjnego w Kościanie - Etap I. 

l)Rozdział 85504 Wspieranie rodziny - zwiększenie o kwotę 725.400,00 w związku z dyspozycją 

Wojewody Wielkopolskiego – realizacja programu „Dobry start”. 

m)Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększenie wydatków na zakup usług 

pozostałych w związku z planowanym do wykonania opracowaniem aktualizacji obszaru Aglomeracji 

Śmigiel. 



Id: 8C538061-59EA-45AF-9D46-6F737A5C64ED. Podpisany Strona 5 

 

n)Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zwiększenie wydatków o kwotę 

18.000,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

na realizację zadania „Renowacja grobu rozstrzelanych w 1939 r. w Śmiglu). Zmiana paragrafu z 4270 na 

4340. 

3.Przychody 

Zmienia się klasyfikację przychodów, tzn. kwotę 101.844,67 (niewykorzystane środki z lat ubiegłych – 

wydatki na programy przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii) z paragrafu 950 „Wolne środki, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” klasyfikuje się w paragrafie 905 „Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” 


